Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS PASSOS/RS

CONCURSO PÚBLICO N° 04/2023

EDITAL Nº 009/2025 – PRORROGAÇÃO VALIDADE

O Sr. Arlei Luis Tomazoni, Prefeito Municipal de Três Passos/RS, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICA a prorrogação do prazo de validade do Concurso Público nº 04/2023, para

os cargos de Instalador Hidráulico, Merendeira, Pedreiro, Soldador e Operário, homologado pelo

Edital nº 32/2023, pelo prazo de mais dois anos a contar de 20 de dezembro do corrente ano.

Três Passos/RS, 16 de dezembro de 2025.

Arlei Luis Tomazoni

Prefeito Municipal

Cristiane Seidel

Secretária Municipal de Administração

http://www.fundatec.org.br/